Werkzeugwagen Proton TT-285PB mit 7
Schubladen
285-teilig mit PB-Schraubenzieher
27.12.2025
Artikelnummer 170302PB
GTIN 7640210121145
Artikelgruppe 5930
Dimension 710x465x930 mm
Bruttogewicht kg 72.06
Verpackungsmass 750x490x970 mm
Nettogewicht 68.06
Paletteneinheit 4 Stk.
Eigenschaften
Seite 1 / 2Produktdatenblatt / Werkzeugwagen Proton TT-285PB mit 7 Schubladen / 170302PB
  Inhalt: 1 Umschaltknarre 1/4" 12 Stecknüsse 1/4" 4 / 4.5 / 5 / 5.5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 11 / 12 / 13 11 Lange Stecknüsse 1/4" 4 / 5 /  5.5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 /
11 / 12 / 13 4 Stecknüsse innentorx 1/4" E4 /E5 / E6 / E7 6 Stecknüsse Inbus 1/4" H3 / H4 / H5 / H6 / H7 / H8  3 Stecknüsse Schlitz 1/4" SL4 / SL5.5 / SL7 6
Stecknüsse Torx 1/4" T10 / T15/ T20 / T25 / T27 / T30  3 Stecknüsse Pozidriv 1/4" PZ1 / PZ2 / PZ3 3 Stecknüsse Philips 1/4" PH1 / PH2 / PH3 2
Verlängerungen 1/4" 50, 125 mm 1 Verlängerung flexibel 1/4" 150 mm 1 3 Wegadapter 1/4" 1 Kardangelenk  1/4" 1 Steckgriff 4-kant 1/4" 150 mm 1
2-Wegadapter 1/4" 3/8" 1 Maschinenadapter  1/4" 1 Umschaltknarre  3/8" 10 Stecknüsse 3/8" 8 / 10 / 11 / 12 / 13 / 14 / 15 / 16 / 17 / 19 5 Lange
Stecknüsse 3/8" 8 / 10 / 13 / 17 / 19 7 Torxstecknüsse 3/8" E8 / E10 / E11 / E12 / E14 / E16 / E18 2 Zündkerzensteckschlüsseleinsätze 3/8" 16 / 21 2
Verlängerungen 3/8" 75, 200 mm 1 3 Wegadapter  3/8" 1 Kardangelenk  3/8" 1 2-Wegadapter 3/8" 1/2" 1 Maschinenadapter  3/8" 1 Umschaltknarre
1/2" 15 Stecknüsse 1/2" 10 / 11 / 12 / 13 / 14 / 15 / 16 / 17 / 18 / 19 / 21 / 22 / 24 / 27 / 30 5 Lange Stecknüsse 1/2" 17 / 19 / 21 / 22 / 24 2
Verlängerungen 1/2" 125, 250 mm 1 3 Wegadapter  1/2" 1 Kardangelenk 1/2" 1 Maschinenadpater 1/2" 2 Bit Pozidriv 5/16" PZ3 / PZ4 2 Bit Philips
5/16" PH3 / PH4 5 Bit Schlitz 5/16" SL8 / SL9 / SL10 / SL12 / SL14 4 Bit Inbus 5/16" H8 / H10 / H12 / H14  4 Bit Torx 5/16" T40 / T45 / T50 / T55 22
Ringgabelschlüssel 5.5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 11 / 12 / 13 / 14 / 15 / 16 / 17 / 18 / 19 / 20 / 21 / 22 / 24 / 27 / 30 / 32 10 Gabelgabelschlüssel 5x5.5 / 6x7 /
8x9 /10x11 / 12x13 / 14x15 / 16x17 / 18x19 / 20x22 / 21x23 1 Rollgabelschlüssel 10" 250 mm 1 Inbusschlüsselsatz 1.5 / 2 / 2.5 / 3 / 4 / 5 / 6 / 8 / 10 1
Rollmeter  5 m x 19 mm 1 Magnetschale 110 mm 1 Schieblehre  150 mm 1 Magnetisiergerät   1 Präzisionsbithalter   2 Präzisionsbitset à 10 Stk.   SL1 /
SL1.5 / SL2 / SL2.5 / SL3 / SL3.5 / SL4 / PH000 / PH00 / PH0 / PH1 / T4 / T5 / T6 / T7 / T8 / T9 / T10 / T15 / T20 1 Reissnadel 130 mm 1 Teleskopspiegel
40x540 mm 3 Philipsschraubenzieher PB PH0 / PH1 / PH2 6 Torxschraubenzieher PB T10 / T15 / T20 / T25 / T27 / T30 6 Schlitzschraubenzieher PB SL0 /
SL1 / SL2 / SL3 / SL4 / SL5 1 Spannungsprüfer 110-250V 60 mm 1 Bitset B-32S PH1 / PH2 / PH2 / PH3 / PZ1 / PZ2 / PZ2 / PZ3 / SL3 / SL4 / SL5 / SL6 / H3 /
H4 / H5 / H6 / T10 / T15 / T20 / T25  / T27  / T30 / T40 / TH10 / TH15 / TH20 / TH25 / TH27 / TH30 / TH40 / Senkerbit / Bithalter 1 Universalmesser mit
Klingenmagazin (5 Klingen)  170 mm 10 Abbrechklingen 14 x 4 mm 1 Universalschere 200 mm 1 Abisolierzange 160 mm 1 Seitenschneider 160 mm 1
Spitzzange 170 mm 1 Kombizange 180 mm 1 Beisszange 200 mm 1 Wasserpumpenzange 250 mm 1 Innensegeringzange 180 mm 1
Aussensegeringzange 180 mm 1 Rundfeile 200 mm 1 Vierkantfeile 200 mm 1 Halbrundfeile 200 mm  1 Werkzeugsatz 5 teilig 1 Splintentreiber, 1
Spitzmeissel, 1 Flachmeissel, 1 Körner, 1 Durchschlag 1 Metallsäge 300 mm 1 Nylonhammer 30 mm 1 Schlosserhammer mit Schlagschutz 300g 1 LED-
Lampe  mit Netzkabel
Technische Daten
Zubehör
Art. Nr. Bezeichnung
170299 Werkzeugeinlagefach
Weitere Produktinformationen
Weitere Produktinformationen finden Sie auf unserer Webseite www.widmertools.ch
Seite 2 / 2Produktdatenblatt / Werkzeugwagen Proton TT-285PB mit 7 Schubladen / 170302PB